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Projekti kirjeldus

Veebileht atlandisõudjad.ee on pühendatud eestlastest koosnevale neljaliikmelisele tiimile, kes
kavatsevad sõudepaadiga 2025. aasta detsembris ületada Atlandi ookeani. See ettevõtmine
täidab ka heategevuslikku eesmärki, kus projektist ülejääv kogutud raha annetatakse kahe
Eestis tegutseva heategevusliku organisatsiooni toetuseks.

Projekti eesmärk

Projekti eesmärk oli luua huvitav ja informatiivne veebileht, mis tutvustab sõudepaadiga üle
Atlandi sõudmise katsumust. Leiame, et taoline harukordne ettevõtmine vajab ka unikaalset
lähenemist veebilahenduse näol, et sõudjate visioon lehe külastajateni viia.

Veebilehe peamine eesmärk on anda lehe kasutajale ülevaade meeskonnast, nende
ettevalmistusest ja väljakutsetest ning võimaldada neil toetada projekti teostamist ning selle
heategevuslikku eesmärki.

https://atlandisoudjad.ee/


Veebilehe peamised omadused

1. Uudishimu tekitav disain - Veebileht on kasutajasõbralik ja kergesti navigeeritav. Külastajad
saavad hõlpsasti juurdepääsu olulisele teabele nagu meeskonna liikmete profiilid, teekonna
kaart, heategevusliku eesmärgi selgitus, toetamine jms.

2. Meeskonna tutvustus - Veebileht sisaldab põhjalikku meeskonna tutvustust, kus iga liikme
kohta on esitatud nende taust, ettevalmistus ja motivatsioon projekti osas.

3. Teekonna kaart ja progress - Veebileht sisaldab liikuvat kaarti, mis näitab meeskonna
planeeritud teekonda, ja skeemi, mis näitlikustab meeskonna edusamme rahalise eesmärki
saavutamisel.

4. Heategevusliku eesmärgi tutvustus - Veebileht selgitab haaravalt projekti heategevuslikku
eesmärki ning julgustab külastajaid seda eesmärki toetama.

5. Toetamine - Veebilehel on loodud külastajatele võimekus mugavalt pangalinkide ja
kaardimaksetega projektile õla alla panemiseks.





Disaini põhimõtted

Veebilehe visuaal peegeldab projekti ja meeskonna olemust: sini-roheline värvipalett on
tuletatud Üliõpilaskorporatsioon Rotalia lipuvärvidest, kuhu kõik sõudemeeskonna liikmed
kuuluvad ning iseloomustab hästi ka sõudetiimi olulisemat kaaslast (ja vaenlast) - ookeani.

Korporatsioon Rotalia lipp Veebilehe värvipalett

Disainiga on üldjoones hoitud rahulikku joont, sobitudes hästi tiimiliikmete iseloomudega.
Seevastu on olulist rõhku pandud interaktiivsetele elementidele (näiteks 3D mudel paadist, mida
kasutaja saab liigutada, või ‘’taskulambiga’’ faktide otsimine), mis muudavad kasutajakogemuse
põnevamaks ja tõstavad külastajates huvi projekti kohta.


